



BEŞİKTAŞ
BELEDİYESİ

T.C.
BEŞİKTAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Karar Tarihi
06.03.2020

MECLİS KARARI

Karar No
2020/19

KONU : Belediyemiz ve Karikatürcüler Derneği ile ortaklaşa düzenlenen karikatür yarışmasında (Nehar Tüblek) dereceye girenlere verilmesi planlanan para ödülllerinin Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü bütçesinden karşılanması.

TEKLİF : Belediye Meclisimizin 02.03.2020 günlü birinci Birleşiminde Hukuk Komisyonu ile Kültür, Sanat, Turizm ve Sosyal İşler Komisyonuna havale edilen Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün 21.02.2020 tarih ve E.113 sayılı teklifi ve eki;

6 Mart 1995 tarihinde vefat eden, ömrünü karikatüre adanmış değerli sanatçılarımızdan Nehar TÜBLEK adına, hem değerli karikatürcümüzü anmak hem de karikatür sanatının yaygınlaşmasını sağlamak için Belediyemiz ve Karikatürcüler Derneği ile ortaklaşa düzenlediğimiz karikatür yarışmasının bu yıl 25.si yapılacaktır. Karikatürcüler derneği ve Belediyemiz temsilcilerinin gerçekleştireceği değerlendirme sonucunda, dereceye girenlere verilmesi planlanan para ödülllerinin Müdürlük bütçemizden karşılanması hususunda karar alınmak üzere yazımızın Belediye Meclisine havalesini olurlarınıza arz ederim.

KOMİSYON GÖRÜŞÜ : Yapılan inceleme neticesinde; Belediyemiz ve Karikatürcüler Derneği ile ortaklaşa bu yıl 25 incisi düzenlenecek olan karikatür yarışmasında (Nehar Tüblek) dereceye girenlere verilecek para ödülllerinin Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün 2020 yılı bütçesinden karşılanması ortak Komisyonumuzca uygun görülmüştür. Meclisin onayına arz olunur.

KARAR : Belediye Meclisimizin Mart dönemi toplantısının 06.03.2020 tarihli ikinci birleşiminde; Belediyemiz ve Karikatürcüler Derneği ile ortaklaşa bu yıl 25 incisi düzenlenecek olan karikatür yarışmasında (Nehar Tüblek) dereceye girenlere verilecek para ödülllerinin Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün 2020 yılı bütçesinden karşılanmasına ilişkin komisyon raporunun aynen kabulüne meclise katılanların OYBİRLİĞİ ile karar verildi.

Turan YEL
Divan Kâtibi

Yıldız KAYA
Divan Kâtibi

Hasan BOZKURTER
Meclis Birinci Başkan Vekili